

Zakrzew, 22.05.2020 r.

Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 20.05.2020 r., które wpłynęły w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zakrzewie – etap II”

1. Pytania

Pytanie nr 1

„W celu umożliwienia poprawnej kalkulacji wszystkim oferentom, prosimy o dołączenie do SIWZ rysunków okien i drzwi z naniesionymi podziałami i funkcjami otwierania”

Odpowiedź: W załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem.

Pytanie nr 2

„Czy kolor stolarki ma być jednostronnie czy dwustronnie brązowy, jaki ma renolit?”

Odpowiedź: Kolor stolarki ma być dwustronnie brązowy – odcień „orzech”, jednocześnie przypominamy, iż przed przystąpieniem do kompletowania materiałów wykonawca powinien ustalić szczegółowo odcień brązu (RAL) na podstawie istniejącej stolarki w części „ZDS”, a także sprawdzić wymiary okien i drzwi.

Pytanie nr 3

„Prosimy o doprecyzowanie wyposażenia drzwi stalowych oraz ich opisu – czy są to drzwi pełne, zewnętrzne czy wewnętrzne itp.”

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy drzwi zewnętrznych. W załączeniu zestawienie stolarki drzwiowej wraz z opisem.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi stalowych na aluminiowe?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany drzwi stalowych na aluminiowe.

2. Rozdział XIII pkt 9 otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z jej załącznikami oraz oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć w miejscu wskazanym w SIWZ, w zamkniętym opakowaniu /kopercie/, w sposób zabezpieczający nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

Koperta/opakowanie z ofertą ma posiadać następujące oznaczenie:

**„Oferta w przetargu nieograniczonym na
Termomodernizację Szkoły Podstawowej w Zakrzewie - etap II
nr sprawy: ZP. 271.1.11.2020”, nie otwierać przed 04.06.2020 godz.: 11:10**

Na kopercie/opakowaniu należy podać: nazwę i adres siedziby Wykonawcy.

3. Rozdział XIV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy Zakrzew, Zakrzew 51, 26-652 Zakrzew w **pok. 1(parter)** w terminie do dnia **04.06.2020** do godziny **11:00**.

4. Rozdział XV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego, tj. Urzędzie Gminy Zakrzew, Zakrzew 51, 26-652 Zakrzew w **pok.1 -parter** w dniu **04.06.2020** o godz. **11:10**.

W załączeniu:

- zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia


Marzena Nosowska
SEKRETARZ GMINY